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PRODUCT DESCRIPTION 

Creamy style, medium to thick texture, with a hint of cider 
flavour 

MANUFACTURER  

Dairy-Free Down Under, Unit 1 3-5 Keller Crescent, Carrara 
Qld 4211  

COUNTRY OF ORIGIN 

Australia 

COUNTRY OF ORIGIN STATEMENT 

Made in Australia  

 

PACKAGING SPECIFICATIONS 

SIZE / WEIGHT / 

VOLUME 
2 Kg Box 

Packaging 
Material 

Cardboard Box 

Pieces 4 x 500g  

Weight 
Per Pieces 

500g 

 

PRODUCT INGREDIENTS  

Soy Milk 
(Filtered Water, Organic 
Whole Soybeans, Organic 
Sunflower Oil, Sea Salt) 

Canola Oil  

Apple Cider Vinegar  

Natural Vegan Flavours  

Raw Sugar  

Thickener (Xanthan Gum) 

Sea Salt  

Acidifier (Lactic Acid) 

Preservative E202 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

INGREDIENT LISTING 

Soy Milk (Filtered Water, Organic Whole Soya Beans, Organic 
Sunflower Oil, Sea Salt), Canola Oil, Apple Cider Vinegar, Natural 
Vegan Flavours, Raw Sugar, Thickener (Xanthan Gum), Sea Salt, 
Acidifier (Lactic Acid), Preservative (E202). 

GENETICALLY MODIFIED PRODUCTS (GMO) DECLARATION  

None present  

CHEMICAL 

Approved Suppliers to be used only.  Approved pesticide residues 
shall be below the Maximum Residue Limits (MRL’s) found in 
section 1.4 0f the Food Standards Code. 

MANDATORY ADVISORY OR WARNING STATEMENTS & 

DECLARATIONS 

None 

FOOD ADDITIVE AID 

Acidifier (Lactic Acid), Preservative (E202) 

SHELF LIFE  

6 months  
Chilled use within 7 days after opening 

METHOD OF PRESERVATION 

Keep Refrigerate at or Below 4°C  

ALLERGEN STATEMENT 

Contains Soy. May contain Tree Nuts  

PRODUCT CLAIMS 

Dairy Free, Plant Based, Gluten Free, Vegan Friendly 

NUTRITION INFORMATION  

Servings per Pack 
Serving Size 

25 
20g 

 
Average  

Quantity Per 
Serving  

 

% Daily 
Intake Per 

Serving 

Average 
Quantity 
per 100 g 

ENERGY  (kJ) 321 
 

4% 1600 

PROTEIN  (g) <1.0 1% 1.7 

GLUTEN (mg) 0.0 0% 0.0 

FAT     - Total (g) 8.2 12% 40.8 

 - Saturated (g) <1.0 3% 3.3 

CARBOHYDRATE  (g) <1.0 0% 3.3 

 - Sugars (g) <1.0 0% 1.6 

SODIUM  (mg)   64 3% 318 

Percentage Daily intakes are based on the average adult diet of 8700kJ.  Your 
daily intake may be higher or lower depending on your energy needs. 
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MAXIMUM LIMITS SET AS PER FSANZ FOOD 

STANDARD CODE 1.6.1 

MICROBIOLOGICAL LIMITS IN FOOD 

Microbiological 
 

1. Escherichia coli 
2. SPC 

3. Listeria 
monocytogenes 

4. Coagulase Positive 
Staphylococci 
5. Salmonella 

6. Enterobacteriaceae 
(Includes Coliforms) 

7. Yeast & Mould 
 

1.<100 cfu/g 
2. <10000 cfu/g 

3. ND in 25g 
 

4. <100 cfu/g 
 

5. ND in 25g 
6. <100 cfu/g 

 
7. <100 cfu/g 

 

QUALITY & ORGANOLEPTIC CRITERIA 

Flavour 
Rich and tangy flavour with a pleasantly 
sharp acidity 

Aroma Mild with a faint hint of acidity 

Texture Smooth, velvety and slightly thick 

 

 

ALLERGEN MANAGEMENT AND CONTROLS 

Food Safety Program SQF Certification 

Document Allergen 
Management program 

Yes 

Food Safety programs are 
independently audited & 
Certified. 

Yes 

Minimise allergen cross-
contact by 

Yes 

Document procedures & 
Controls 

Yes 

Staff training Yes 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

APN BARCODE 

 

             
                                                              

           

  
 

 

 
 

 

TUN BARCODE  

 

      
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

CUSTOMER PREPARATION 

Our Dairy-Free sour cream can be utilised in most meals. 
Whether that’s a dollop on salads, tacos, and nachos or on 
the side to dip some sweet potato wedges into, the options 
are endless.  

STORAGE, HANDLING & DISTRIBUTION  

Keep Refrigerate at or Below 4°C 

DATE CODING / TRACEABILITY 

Batch Code 
Production Date 
Use By Date – On Inner Pack and Outer Carton 

COUNTRY OF ORIGIN 
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ROWS BOXES TOTAL 

1 16 16 

2 16 32 

3 16 48 

4 16 64 

5 16 80 

6 16 96 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PACKAGING: BULK PACK 

PACKAGING TYPE Food grade material Moplen HP544T 

PACK SIZE/WEIGHT/VOLUME 
Tamper Evident Containers Round 1120ml 

Container weight = 32g 

 

 
DIMENSION (Height x Width x Length) mm 100mm (H) x 115mm (D) 

PACKAGING: OUTER CARTON 

PACKAGING TYPE 
Brown cardboard carton sealed with Sellotape. Label on 
outward facing side. 

PACK SIZE/WEIGHT/VOLUME 
Carton 242mm x 242mm x 120mm, weight 145 

Label: 95mm (L) x 70mm (H) weight 1g 

 
DIMENSION (Diameter x Height) mm 

4 x 500g = 2 kg 
>2.145 kg per carton 

PALLET LOADING: 16 boxes per row, maximum 10 rows 


